遂昌县农业农村局
关于公布规范性文件清理结果的通知
局属各科室：
按照《浙江省行政规范性文件管理办法》要求，结合机
构改革和我局工作实际，对历年制发的行政规范性文件进行了清理，保留继续有效11件，废止和宣布失效19件。现将清理结果（详见附件）予以公布。

本通知自公布之日起施行。
附件1.遂昌县农业农村局继续有效的行政规范性文件
附件2.遂昌县农业农村局宣布废止或者宣布失效的的行政规范性文件

遂昌县农业农村局

2023年6月5日

附件1

	遂昌县农业农村局继续有效的行政规范性文件（合计11件）

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号
	备注

	1
	关于印发《遂昌县农业投入品质量监督抽检制度》的通知
	遂农发〔2014〕52号
	/

	2
	关于同意划定遂昌菊米农产品地理标志地域保护范围的批复
	遂农发〔2017〕19号
	/

	3
	遂昌县农村人居环境提升（洁净乡村）基础设施建设、运维以奖代补管理办法
	遂农发〔2019〕101号
	/

	4
	遂昌县2021-2023年农机购置补贴实施方案》
	遂农函〔2021〕137号
	KSCD65-2021-0005

	5
	遂昌县农业农村局专项资金管理办法
	遂农发〔2022〕2 号
	KSCD65-2022-0001

	6
	遂昌县高山名茶电商产业园招商办法
	遂农函〔2022〕 10号
	KSCD65-2022-0002

	7
	遂昌县农业农村局关于规范村级误（务）工管理的实施意见
	遂农函〔2022〕111 号
	KSCD65-2022-0004

	8
	遂昌县县级绿色示范性家庭农场和绿色休闲示范性家庭农场（青创农场）认定管理办法（试行）
	遂农发〔2022〕39号
	KSCD65-2022-0005

	9
	《遂昌数字茶业创业园入园政策》（成果稿）
	遂农函〔2022〕131 号
	KSCD65-2022-0006

	10
	遂昌县农业农村局关于加强粮食生产严禁耕地抛荒的通知
	遂农函〔2022〕52号
	KSCD65-2022-0007

	11
	《遂昌县示范性农民专业合作社评定及监测办法》
	遂农发〔2022〕42号
	KSCD65-2022-0008

附件2
	遂昌县农业农村局宣布废止或宣布失效的行政规范性文件（合计 19 件）

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号
	废止或失效

	1
	遂昌县农业局关于推行投资项目审批代办制的实施意见
	遂农发〔2013〕93号
	/
	废止

	2
	遂昌县农业局关于重新印发《“绿色惠农卡”农资服务单位准入条件及相关事项》的通知
	遂农发〔2016〕31号
	KSCD65-2016-0001
	废止

	3
	关于印发《遂昌县农资经营单位考核办法》的通知
	遂农发〔2017〕28号
	/
	废止

	4
	遂昌县农业农村局关于印发

《遂昌县农业农村项目管理办法(试行)》的通知
	遂农发〔2021〕3号
	KSCD65-2021-0001
	废止

	5
	关于印发《遂昌县基本农田保护区划定界工作方案》的通知
	遂农发〔2000〕108号
	/
	失效

	6
	关于规范农民专业合作组织的整改意见
	遂农发〔2004〕43号
	/
	失效

	7
	遂昌县农业局关于印发新型职业农民培育及认定管理工作实施方案的通知
	遂农发〔2014〕55号
	/
	失效

	8
	遂昌县农业局  遂昌县财政局关于印发遂昌县2015-2017年农业机械购置补贴实施方案的通知
	遂农发〔2015〕27号
	/
	失效

	9
	遂昌县农业局 遂昌县财政局关于对生猪规模养殖场和区域性病死动物冷藏设施进行补助的通知
	遂农发〔2017〕51号
	/
	失效

	10
	遂昌县农业局 遂昌县财政局关于下达2018年规模种粮补贴资金的通知
	遂农发〔2019〕8号
	KSCD65-2019-0001
	失效

	11
	昌县农业局 遂昌县财政局关于下达2018年旱粮种植补贴资金的通知
	遂农发〔2019〕9号
	KSCD65-2019-0002
	失效

	12
	昌县农业局 遂昌县财政局关于下达2017-2018年水稻集中育秧补贴资金的通知
	遂农发〔2019〕10号
	KSCD65-2019-0003
	失效

	13
	遂昌县农业农村局关于印发《遂昌县猕猴桃标准化生产示范

县创建 2021 年实施方案》的通知
	遂农〔2021〕28号
	KSCD65-2021-0002
	失效

	14
	遂昌县农业农村局关于开展2021年度县星级农民专业合作社申报（监测）工作的通知
	遂农发〔2021〕18号
	KSCD65-2021-0003
	失效

	15
	遂昌县农业农村局关于开展2021年度县绿色示范性家庭农场和县绿色休闲性示范家庭农场申报(监测)工作的通知
	遂农发〔2021〕19号
	KSCD65-2021-0004
	失效

	16
	遂昌县农业农村局等 5 部门

关于做好 2022 年粮油生产工作的通知
	遂农函〔2021〕137号
	KSCD65-2022-0003
	失效

	17
	遂昌县农业农村局关于印发《遂昌县商品有机肥推广应用实施细则》的通知
	遂农函〔2022〕159号
	KSCD65-2022-0009
	失效

	18
	遂昌县农业农村局关于印发《2022年遂昌县农作物病虫害专业化统防统治与绿色防控融合推进工作方案》的通知
	遂农函〔2022〕144号
	KSCD65-2022-0010
	失效

	19
	遂昌县农业农村局关于印发遂昌县2022年农药废弃包装物回收处置实施细则（修订）的通知
	遂农函〔2022〕112号
	KSCD65-2022-0011
	失效